
SD/ i-f/
'

e>oo<?

S004P01JAVM0

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:

bydliště/sídlo:
V

Obce pro Baťův kanál

Masarykovo nám. 53/1, 695 01 Hodonín
IC:

zastoupen:

(dále jen jako ,,objed
, předsedou svazku

a

Zhotovitel:

bydliště/sídlo:
V

IC:

zastoupen:

(dále jen jako „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněm pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

Zdeněk Vladyka s.r.o.

Na Honech 1/5540, 760 05 Zlín

06409393

Zdeňkem Vladykou

II.

Předmět Smlouvy

1 . Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo označené smluvními stranami
jako: „Cykloturistické značení cyklotrasy podél Baťova kanálu v úseku Veselí nad
Moravou - Hodonín" (dále také jen „dílo") a objednatel se zavazuje řádně dodané dílo
převzít a zaplatit za ně smluvenou cenu.

2. Předmětem díla je:

vypracování projektové dokumentace pro cykloturistické značení cyklotrasy podél
Baťova kanálu v úseku Veselí nad Moravou Hodonín.

Dílo bude zahrnovat:

- zpracování projektové dokumentace metodiky jednotného značení cyklotrasy podél
Baťova kanálu a mapy cyklotrasy

přípravu projektu cyklotunstického značení

- vyřízení dokladové části

- inženýrská činnost

- výkaz výměr a rozpočet stavby



3 . Předmětem díla není:

příslušné správní poplatky

projekční činnost vyvolaná správci sítí v souvislosti s řešeným projektem nad rámec
zadám.

4. Zhotovitel se zavazuje průběžně konzultovat práce na díle se zástupci objednatele a
provede následně zapracovám jejich připomínek do konečné podoby díla.

III. Místo plnění, čas plnění a způsob předání díla

1. Místem plnění díla je sídlo zhotovitele. Dílo pak bude protokolárně předáno v sídle
objednatele.

2. Objednatel se zavazuje řádně dodané dílo bez vad a nedodělků od zhotovitele převzít.
3. V případě, že při předávání díla budou objednatelem vytknuty vady, či nedodělky,

zavazuje se zhotovitel takové vady či nedodělky odstranit ve lhůtě určené objednatelem.
Odstraněním poslední případně vytknutých vad a nedodělků splní zhotovitel svůj
zavazek dodat rádně dílo a objednatel je pak povinen dílo převzít.

4. O předání díla bude vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán
oprávněnými zástupci smluvních stran. Předávací protokol bude obsahovat prohlášení
objednatele, že přebírá řádně dodané dílo bez vad a nedodělků.
Za objednatele je takový předávací protokol oprávněna podepsat Martina Kočvarová,
DiS.

5. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v těchto termínech nejpozději do 31.8.2021 (termín
předám díla je závislý na vyjádření dotčených orgánů k projektové dokumentaci).

6. Předmět díla bude předán objednateli v den dodání díla nebo nejbližší následující
pracovní den, pokud by dohodnutý termín předám byl dnem pracovního volna nebo
klidu.

IV. Cena za zhotovení díla

1 . Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

97.500 Kč bez DPH (cena včetně DPH 21% činí 117.975 Kč)

2. Celková cena díla je mezi smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a
zahrnuje veškeré náklady nutné k řádnému provedení díla.

V. Platební a fakturační podmínky

1 . Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude uhrazena na základě jediné faktury.
2. Faktura bude vystavena po podpisu předávacího protokolu objednatelem a v této faktuře

bude účtována smluvená cena za řádně dodané dílo.

3 . Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 1 5 dnů ode dne jejich doručení objednateli.



4. Za termín úhrady fakturované ceny díla bude považován termín odepsání příslušné
částky z účtu objednatele.

V.

Vady díla a záruka za jakost

1 . Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.

2. Objednatel oznámí zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil
nebo při náležité pozornosti zjistit měl, nejpozději však do dvou let od předám díla.

3 . Zhotovitel poskytuje na dokončené díla záruku za jakost díla v trvám 24 měsíců.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem podpisu smlouvy.

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České
příslušnými ustanoveními zák. č

předpisů.

3. Obě smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné
informace o druhém účastníku smluvního vztahu, které jim byly zpřístupněny
v souvislosti s plněním této smlouvy.

4. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po dvou vyhotovení.

1.

republiky, zejména
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

5. Smluvní strany mze svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4Z 7.V Hodoníně dne. Ve Zlíně dne

zhotoví


